
 

 

Pytania i odpowiedzi dot. postępowania pn.  

„Dostawa sprzętu dla Radiologii Zabiegowej na potrzeby Zakładu Radiologii i 
Diagnostyki Obrazowej Centralnego Szpitala Klinicznego UM w Łodzi przy ul. 
Pomorskiej 251” 

Pytanie 1  

dotyczy zapisów SWZ:  

Zwracamy się z prośbą do zamawiającego o wyjaśnienie odnośnie punktacji przyznawanej za termin 
realizacji zamówienia.  
W rozdziale XVIII SWZ waga kryterium „termin dostawy zamówień cząstkowych” wynosi 40% oceny. 
Następnie widnieje zapis „W tym kryterium oferta może uzyskać maksymalnie 40 pkt” oraz informacja: 
„Przyjmuje się, że 1% = 1 pkt i tak zostanie przeliczona liczba punktów w kryterium Termin dostawy 
zamówień cząstkowych”. Przedstawiona w rozdziale XVII tabela nie odzwierciedla takiej rozpiętości 
punktowej i przewiduje maksymalnie 15 punktów.  
 
Odpowiedź: Punktację podstawiamy do podanego wyżej wzoru do obliczeń. Dla przykładu:  
Wykonawca podaje w załączniku nr 2 termin dostaw cząstkowych- 3 dni. Obliczenie wygląda 
następująco: 3 dni – 10 pkt, podstawiam do wzoru 10pkt./15pkt(minimalny termin dostawy, 
maksimum punktowe) x 100 x 40%(waga kryterium) (10/15 x 100x 40%= 26,66) Czyli 3 dniowy 
termin realizacji dostaw waży 26,66 pkt. Tak samo obliczamy punktację do pozostałych terminów.  
 
Pytanie 2  
 
Dotyczy pakietu nr. 3 
Czy zamawiający w pakiecie nr 3 dopuści Jednorazowy pistolet do biopsji gruboigłowej z systemem 
koaxialnym (Półautomat bez opcji automat)  
- W zestawie pistolet do biopsji oraz igła-trokar z mandrynem do uzyskania dostępu do wielokrotnej 
biopsji. Igła pozwala na wprowadzenie pistoletu w systemie koaxialnym  
Pytanie - Pakiet 5:  
Czy zamawiający w Pakiecie nr 5 poz. 1. dopuści pistolet wielorazowy do biopsji gruboigłowej 
automatyczny z jednym przyciskiem zwalniającym na części tylnej urządzenia  
- Pistolet posiada dwa przyciski zwalniające na obu końcach  
- Pistolet posiada system zabezpieczający przed przypadkowym zwolnieniem igły  
- Regulowana długość skoku igły. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 

Pytanie 3  

Dot. formularza ofertowego 
W związku z wątpliwościami prosimy o wyjaśnienie czy nie zaszła omyłka pisarska dot. terminu 
realizacji zamówienia: „12 miesięcy od dnia zawarcia umowy”? 
Odpowiedź: Zamawiający potwierdza omyłkę pisarską.  

Jest:  
„12 miesięcy od dnia zawarcia umowy” 



Winno być 

„24 miesiące od dnia zawarcia umowy”  

Pytanie 4 

Dot. wzoru umowy 
Zgodnie z licznymi obowiązującymi uregulowaniami prawnymi dotyczącymi podejmowania działań w 
ramach systemu zapobiegania i zwalczania zakażeń szpitalnych , w tym z art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 
5 grudnia 2008 r. o zapobieganiu i zwalczaniu zakażeń i chorób zakaźnych (t.j. Dz. U. 2022 poz. 1657 
z późn. zm.) na wszystkich podmiotach leczniczych udzielających świadczeń zdrowotnych ciąży 
obowiązek podejmowania działań zapobiegających szerzeniu się zakażeń i chorób zakaźnych. W 
świetle obowiązującego prawa na Zamawiającym spoczywa obowiązek prawidłowej eksploatacji 
dostarczonego wyrobu, więc w przypadku potrzeby odesłania nabytego wyrobu do Wykonawcy, 
Zamawiający powinien przekazać informację o sterylności wyrobu. Ponieważ zarówno Zamawiający jak 
i Wykonawca są zobowiązani dbać o bezpieczeństwo i zdrowie pracowników, to celem formalnego 
potwierdzenia zapobiegania szerzenia się zakażeń wnosimy o dodanie do wzoru umowy stanowiącej 
załącznik do SWZ poniższego zapisu precyzującego sposób postępowania w sprawach reklamacji i/lub 
zwrotów: 
„Każdorazowe przesłanie wyrobu będącego przedmiotem umowy od Zamawiającego do Wykonawcy 
powinno być uprzednio zgłoszone na adres e-mail …................... wraz załączonym poświadczeniem 
sterylności. Wyrób należy przesłać na adres korespondencyjny Wykonawcy wraz z tym dokumentem w 
oryginale i zgłoszeniem oczekiwanej usługi przez Wykonawcę.  

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na dodanie powyższego zapisu.  

Pytanie 5  

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie w pakiecie 1 cewników do drenażu przezskórnego posiadające 
5 dużych otworów bocznych zapewniających wydajny drenaż.  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.  

Pytanie 6  

Zwracamy się z prośba o dopuszczenie w pakiecie 1 cewników do drenażu przezskórnego w 
dostępnych rozmiarach: Średnice: 6F; 8F; 10F - Długość 25 cm. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.  

Pytanie  7 
Dotyczy pakietu 3  
Czy zamawiający w pakiecie nr 3 dopuści pistolet o średnicy 16G ale dwóch długościach 10 i 16cm  
- W zestawie pistolet do biopsji oraz igła-trokar z mandrynem do uzyskania dostępu do wielokrotnej 
biopsji. Igła pozwala na wprowadzenie pistoletu w systemie koaxialnym  
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie  8  
Dotyczy pakietu 5:  
Czy zmawiający w Pakiecie nr 5 poz. 2. Wyrazi zgodę na zmianę ilości zamawianych igieł na 10 lub 20 
szt. (Igły pakowane są w pudełkach po 10 szt.).  
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie 9 
Czy zamawiający w pakiecie nr 3 dopuści pistolet o średnicy 16G ale dwóch długościach 10 i 16cm  
- W zestawie pistolet do biopsji oraz igła-trokar z mandrynem do uzyskania dostępu do wielokrotnej 
biopsji. Igła pozwala na wprowadzenie pistoletu w systemie koaxialnym  
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
 



Pytanie 10 
Dotyczy pakietu nr 5:  
Czy zmawiający w Pakiecie nr 5 poz 2. Wyrazi zgodę na zmianę ilości zamawianych igieł na 10 lub 20 
szt. (Igły pakowane są w pudełkach po 10 szt).  
 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.  
 

Z poważaniem 

Przewodnicząca komisji przetargowej 

mgr. Kinga Miśkiewicz 

 

 


